
КОТЛАССКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

19 декабря 2023 г. № 57/292 
Котлас 

 

Об исключении зарегистрированного кандидата Кузнецова Андрея 

Васильевича из списка кандидатов, выдвинутого избирательным 

объединением «Котласское городское местное отделение партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

На основании подпункта 7 пункта 5 статьи 88 областного закона «О 

выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» 

Котласская городская территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания 

депутатов городского округа Архангельской области «Котлас» Кузнецова 

Андрея Васильевича («№ 7»)* из допущенного к распределению мандатов 

депутатов Собрания депутатов городского округа Архангельской области 

«Котлас» списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением 

«Котласское городское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новый Котлас» и 

разместить на странице Котласской городской территориальной избирательной 

комиссии в сети Интернет. 

 

Председатель комиссии   __________________ Т.В. Филипьева 

и.о. секретаря комиссии  __________________ А.С. Протасов 

 

 
* Указывается порядковый номер зарегистрированного кандидата в списке кандидатов, в случае разделения 

списка: общемуниципальная часть списка кандидатов, порядковый номер зарегистрированного кандидата либо 

наименование и номер одномандатного избирательного округа, которому соответствует территориальная часть 

кандидатов, порядковый номер зарегистрированного кандидата. 


